
UCHWAŁA NR XV/107/19
RADY GMINY JADÓW

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019r. poz. 2010), Rada Gminy Jadów uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik:

a) o pojemności 120 l – w wysokości 54,00 zł;

b) o pojemności 240 l – w wysokości 97,00 zł;

c) o pojemności 1100 l – w wysokości 350,00 zł;

d) o pojemności 7000 l – w wysokości 900,00 zł.

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się wyższą stawkę 
opłaty za pojemnik:

a) o pojemności 120 l – w wysokości 162,00 zł;

b) o pojemności 240 l – w wysokości 291,00 zł;

c) o pojemności 1100 l – w wysokości 1050,00 zł;

d) o pojemności 7000 l – w wysokości 2 700,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/80/2019 Rady Gminy Jadów z dnia z dnia 31 lipca 2019r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.           

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Jadów

Regina Maria Sadlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15995


		2019-12-31T14:17:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




